



Podkowa Leśna, dnia 31.07.2020 r.

ZP.271.10.2020

Informacja nr 3 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy zakres zamówienia obejmuje przestawienie kolidujących słupów energetycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna

Artur Tusiński



Podkowa Leśna, dnia 31.07.2020 r.

ZP.271.10.2020

Informacja nr 3 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy zakres zamówienia obejmuje przestawienie kolidujących słupów energetycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie.


BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna
Artur Tusiński